檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張靜雯

電話：7531864

電子信箱：ch0127@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國107年3月7日

發文字號：府教特字第1070074949號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教案設計計畫(電子檔共1份)(0074949A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大學辦理

「《生涯發展、品格教育與人口老化議題融入學習領域》

教材教法設計徵選計畫研習活動」實施計畫1份，請貴校

轉知所屬教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年3月6日臺教國署國字

第1070025004號函及《生涯發展、品格教育與人口老化議

題融入學習領域》教材教法設計徵選計畫辦理。

二、請貴校核予出席人員公(差)假參加，全程參與者核發研習

時數。

三、旨案報名及課程資訊詳如附件，請學校教師踴躍參加，並

於即日起依附件報名方式至各場次活動開始日前一週完成

報名；如有未盡事宜，請逕洽國立臺灣師範大學謝伊恬小

姐(電話：02-7734-1871)。

四、檢附教材教法設計徵選計畫研習活動實施計畫1份。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-03-07
09:48:16

0

1070000724

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/03/07

■■■■■■■有附件

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權主管科長決行